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XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

Najbolji Plivac

Men, Open

1.  NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 2317 3
2.  SIMIC, Nikola 05 11. April 2137 3
3.  ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2071 3
4.  GASIC, Mihailo 04 11. April 2050 3
5.  BOJICIC, Jovan 97 11. April 1994 3
6.  MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 1991 3
7.  DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1963 3
8.  JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1891 3
9.  STAFRACE, Raoul 96 Aquahub 1804 3

10.  BOZHILOV, Aleksandar 05 Levent SC 1772 3
11.  DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 1769 3
12.  YONINOV, Adrian 08 Levent SC 1753 3
13.  TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1751 3
14.  MIHAYLOV, Kalin 06 Levski 1745 3
15.  DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1736 3
16.  ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 1733 3
17.  JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1710 3
18.  BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1702 3
19.  STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 1681 3
20.  FARRUGIA, Vince 00 Aquahub 1666 3
21.  VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 1657 3
22.  KALANJ, Aleksej 09 11. April 1639 3
23.  STOYANOV, Nikola 08 Dobrudzha2021 1636 3
24.  PIRINKSI, Kosta 04 Levski 1634 3
25.  TRIANTFYLLIDIS, Stefanos 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1620 3
26.  LEVTEROV, Nikola 08 Slavia 1618 3

PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1618 3
28.  NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1615 3
29.  PAPAIONNOU, Nikolaos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1590 3
30.  VELLA, Luca 05 Aquahub 1579 3

STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1579 3
32.  STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 1574 3
33.  SATARIANO, Matthew 08 Sliema ASC 1569 3
34.  TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1554 3
35.  MANOUSARIDIS, Panagiotis 00 Aris 1511 3
36.  JOIC, Pavle 07 Swimming klub ''Leskovac'' 1501 3
37.  JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1495 3
38.  MIHAYLOV, Pavel 07 Dobrudzha2021 1491 3
39.  DASCARI, Luca 02 Sliema ASC 1486 3
40.  ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1485 3
41.  YORDANOV, Georgi 06 Briz 1465 3
42.  MICALLEF, Tristan 05 Aquahub 1463 3
43.  MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1461 3
44.  ELLUL, Thomas 07 Sliema ASC 1403 3
45.  LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1398 3
46.  PETROVIC, Matija 08 11. April 1384 3

ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1384 3
48.  KRASTEV, Radostin 09 Olimp 1381 3
49.  PACE, Julian 03 San Giljan SW Elite 1377 3
50.  KOLYMPASIS, Spyridon 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1363 3
51.  STARKUS, Henrik 07 Sliema ASC 1360 3
52.  AGATHOS KYRIAZIS, Konstantinos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1345 3
53.  VUKELIC, Veljko 08 11. April 1314 3
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54.  XAZIZ, Alexandros 09 Olymiakos Volos 1294 3
55.  CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 1292 3
56.  IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1273 3
57.  AGLAINIS, Apostolos 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1264 3
58.  TSOUNIS, Taxiarchis 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1263 3
59.  ZAFEIRAKOS, Ioannis 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1255 3
60.  TAKTIKOS ANGELOS, Lazaros 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1247 3
61.  CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 1235 3
62.  NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1217 3
63.  STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1215 3
64.  AZZOPARDI, Neil 04 Aquahub 1195 3

NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1195 3
66.  PACE, Daniel 05 San Giljan SW Elite 1192 3
67.  LAZIN, Vuk 08 11. April 1179 3
68.  CAMILLERI, Gabriel 09 Aquahub 1127 3
69.  SAVIC, Nikola 08 Swimming klub ''Leskovac'' 1116 3
70.  STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1113 3
71.  VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1076 3
72.  SFETSAS, Dimitrios 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1061 3

SKRAPALLI, Angelos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1061 3
74.  MIZZI, Jake 06 San Giljan SW Elite 1054 3
75.  MILOVIC, Uros 10 Crnica 1053 3

SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1053 3
77.  UZUNOV, Dimitar 09 Dobrudzha2021 1043 3
78.  KAPEDANI, Zhoel 09 KS Tirana 1026 3
79.  ATTARD, Thomas 06 San Giljan SW Elite 1024 3
80.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1009 3
81.  MIFSUD, Jake 05 San Giljan SW Elite 1008 3

SUKOVIC, Milos 05 Swimming klub ''Leskovac'' 1008 3
83.  KOUKOUVINOS, Apostolos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 998 3
84.  STANCHEV, Teodor 10 Dobrudzha2021 976 3
85.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 946 3
86.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 943 3
87.  PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 925 3
88.  BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 924 3
89.  ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 922 3
90.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 912 3
91.  BORG, Giuseppe 10 Aquahub 900 3
92.  MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 893 3
93.  ONWUZULUIGBO, Nathan Chika 09 Aquahub 892 3
94.  PESIC, Nenad 08 Nis 2005 877 3
95.  DIMITRIJEVIC, Luka 10 Swimming klub ''Leskovac'' 873 3
96.  COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 867 3
97.  VIDOVIC, Mateja 08 Srem, SM 865 3
98.  CAMILLERI, Ben 09 Sliema ASC 856 3
99.  MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 848 3

100.  JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 836 3
101.  MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 826 3

PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 826 3
103.  GEORGIOS, Liaros 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 821 3
104.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 819 3
105.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 806 3
106.  ZAFEIRAKOS, Ilias 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 805 3
107.  IOANNIS, Papageorgiou 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 784 3
108.  STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 783 3
109.  PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 781 3
110.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 759 3

www.pksvetinikola.org


Plivački klub "Sveti Nikola" XXXI Međunarodni plivački miting "Sveti Nikola" - 2022 www.pksvetinikola.org
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Plivacki Savez Srbije 18-Dec-22 19:51 - Page 3

XXXI M.P.M. Sveti Nikola - 2022
Niš, 17-18.12.2022

111.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 753 3
112.  MICALLEF, Jayden Lee 09 Aquahub 752 3
113.  MIANI, Leonardo 10 Aquahub 751 3
114.  PANCIC, Jovan 07 Pk Sveti Sava 750 3
115.  KRATIRAS, Marios 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 746 3
116.  RENTINIOTIS, Nikolaos 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 743 3
117.  TSOUNIS, Angelos 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 726 3
118.  MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 720 3
119.  STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 717 3
120.  ZAMMIT, Alan 09 San Giljan SW Elite 708 3
121.  JELENIC, Janko 11 Nis 2005 698 3
122.  SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 695 3
123.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 694 3
124.  ZAMMIT, Benjamin 07 San Giljan SW Elite 687 3
125.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 675 3
126.  MIHALAKIS, Ioannis 11 Olymiakos Volos 674 3
127.  ABELA, Sebastian 10 Sliema ASC 671 3
128.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 670 3
129.  STANKOVSKI, Dragan 08 PK Skopje 668 3
130.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 662 3
131.  MIANI, Adriano 10 Aquahub 647 3
132.  JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 646 3
133.  FENECH GASAN, Robert 06 San Giljan SW Elite 627 3
134.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 619 3
135.  VELLA, Jack 12 San Giljan SW Elite 618 3
136.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 615 3
137.  MEKKAS, Ioannis 11 Olymiakos Volos 612 3
138.  MIFSUD, Luke 07 San Giljan SW Elite 610 3
139.  IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 607 3
140.  KALOFORIDIS, Sotirios 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 606 3
141.  PIRINSKI, Dimitar 11 Levski 605 3
142.  KARAZAFIRIS, Dimitrios 10 Olymiakos Volos 591 3
143.  JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 588 3
144.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 567 3
145.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 548 3
146.  NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 537 3
147.  PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 526 3
148.  KOP, Yoris 13 Olimp 513 3
149.  SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 505 3
150.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 502 3
151.  DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 500 3
152.  KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 481 3
153.  NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 474 3
154.  CASSAR, Kyle 12 Sliema ASC 469 3
155.  YORDANOV, Alexandar 08 SC Elit-Sport 454 3
156.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 433 3

RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 433 3
158.  POPADIC, David 12 Plivacki klub "Novi Sad" 422 3
159.  MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 419 3
160.  NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 407 3
161.  NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 402 3
162.  STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 390 3
163.  OSKORUSH, Jakov 14 PK Skopje 389 3
164.  DIKIC, Luka 13 Nis 2005 384 3
165.  DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 382 3
166.  STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 379 3
167.  YONINOV, Martin 12 Levent SC 374 3
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168.  STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 372 3
169.  SAMMUT, Neil 11 San Giljan SW Elite 368 3
170.  PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 367 3
171.  PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 365 3
172.  DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 352 3

VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 352 3
174.  STERGIOPOULOS, Antonios 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 339 3
175.  JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 331 3
176.  KUJUNDZIC, Kosta 13 Novi Beograd 011 330 3
177.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 325 3
178.  JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 323 3
179.  MPENOS, Theodoros 14 Olymiakos Volos 313 3
180.  VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 308 3
181.  RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 301 3
182.  MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 282 3

MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 282 3
184.  ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 281 3
185.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 272 3
186.  PLAGERAS, Petros 13 Olymiakos Volos 264 3

GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 264 3
188.  STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 258 3
189.  GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 257 3

LOVIC, Branko 13 Sveti Nikola 257 3
191.  LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 256 3
192.  MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 252 3
193.  GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 226 3
194.  MANIS, Antonis 14 Olymiakos Volos 217 3
195.  VELICKOVIC, Pavle 14 Sveti Nikola 176 3

Boys, 17 - 18 years

1.  SIMIC, Nikola 05 11. April 2137 3
2.  ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2071 3
3.  GASIC, Mihailo 04 11. April 2050 3
4.  MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 1991 3
5.  DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1963 3
6.  BOZHILOV, Aleksandar 05 Levent SC 1772 3
7.  TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1751 3
8.  JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1710 3
9.  BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1702 3

10.  VELKOVSKI, Jakov 05 Sveti Nikola 1657 3
11.  PIRINKSI, Kosta 04 Levski 1634 3
12.  VELLA, Luca 05 Aquahub 1579 3
13.  STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 1574 3
14.  TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 1554 3
15.  MICALLEF, Tristan 05 Aquahub 1463 3
16.  CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 1235 3
17.  AZZOPARDI, Neil 04 Aquahub 1195 3
18.  PACE, Daniel 05 San Giljan SW Elite 1192 3
19.  MIFSUD, Jake 05 San Giljan SW Elite 1008 3

SUKOVIC, Milos 05 Swimming klub ''Leskovac'' 1008 3
21.  PESIC, Ognjen 05 Nis 2005 826 3
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Boys, 15 - 16 years

1.  JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1891 3
2.  MIHAYLOV, Kalin 06 Levski 1745 3
3.  DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1736 3
4.  TRIANTFYLLIDIS, Stefanos 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1620 3
5.  NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1615 3
6.  PAPAIONNOU, Nikolaos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1590 3
7.  STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1579 3
8.  JOIC, Pavle 07 Swimming klub ''Leskovac'' 1501 3
9.  MIHAYLOV, Pavel 07 Dobrudzha2021 1491 3

10.  YORDANOV, Georgi 06 Briz 1465 3
11.  MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1461 3
12.  ELLUL, Thomas 07 Sliema ASC 1403 3
13.  STARKUS, Henrik 07 Sliema ASC 1360 3
14.  AGATHOS KYRIAZIS, Konstantinos 06 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1345 3
15.  CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 1292 3
16.  TAKTIKOS ANGELOS, Lazaros 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1247 3
17.  SFETSAS, Dimitrios 07 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1061 3
18.  MIZZI, Jake 06 San Giljan SW Elite 1054 3
19.  ATTARD, Thomas 06 San Giljan SW Elite 1024 3
20.  PANCIC, Jovan 07 Pk Sveti Sava 750 3
21.  ZAMMIT, Benjamin 07 San Giljan SW Elite 687 3
22.  FENECH GASAN, Robert 06 San Giljan SW Elite 627 3
23.  MIFSUD, Luke 07 San Giljan SW Elite 610 3

Boys, 13 - 14 years

1.  YONINOV, Adrian 08 Levent SC 1753 3
2.  KALANJ, Aleksej 09 11. April 1639 3
3.  STOYANOV, Nikola 08 Dobrudzha2021 1636 3
4.  LEVTEROV, Nikola 08 Slavia 1618 3

PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1618 3
6.  SATARIANO, Matthew 08 Sliema ASC 1569 3
7.  JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1495 3
8.  ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1485 3
9.  LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1398 3

10.  PETROVIC, Matija 08 11. April 1384 3
ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1384 3

12.  KRASTEV, Radostin 09 Olimp 1381 3
13.  KOLYMPASIS, Spyridon 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1363 3
14.  VUKELIC, Veljko 08 11. April 1314 3
15.  XAZIZ, Alexandros 09 Olymiakos Volos 1294 3
16.  IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1273 3
17.  AGLAINIS, Apostolos 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1264 3
18.  TSOUNIS, Taxiarchis 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1263 3
19.  ZAFEIRAKOS, Ioannis 09 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1255 3
20.  NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1217 3
21.  STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1215 3
22.  NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 1195 3
23.  LAZIN, Vuk 08 11. April 1179 3
24.  CAMILLERI, Gabriel 09 Aquahub 1127 3
25.  SAVIC, Nikola 08 Swimming klub ''Leskovac'' 1116 3
26.  VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1076 3
27.  SKRAPALLI, Angelos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 1061 3
28.  UZUNOV, Dimitar 09 Dobrudzha2021 1043 3
29.  KAPEDANI, Zhoel 09 KS Tirana 1026 3
30.  JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1009 3
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31.  KOUKOUVINOS, Apostolos 08 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 998 3
32.  PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 925 3
33.  BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 924 3
34.  ONWUZULUIGBO, Nathan Chika 09 Aquahub 892 3
35.  PESIC, Nenad 08 Nis 2005 877 3
36.  COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 867 3
37.  VIDOVIC, Mateja 08 Srem, SM 865 3
38.  CAMILLERI, Ben 09 Sliema ASC 856 3
39.  STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 783 3
40.  MICALLEF, Jayden Lee 09 Aquahub 752 3
41.  ZAMMIT, Alan 09 San Giljan SW Elite 708 3
42.  STANKOVSKI, Dragan 08 PK Skopje 668 3
43.  YORDANOV, Alexandar 08 SC Elit-Sport 454 3

Boys, 12 years and younger

1.  STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1113 3
2.  MILOVIC, Uros 10 Crnica 1053 3

SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1053 3
4.  STANCHEV, Teodor 10 Dobrudzha2021 976 3
5.  GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 946 3
6.  MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 943 3
7.  ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 922 3
8.  MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 912 3
9.  BORG, Giuseppe 10 Aquahub 900 3

10.  MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 893 3
11.  DIMITRIJEVIC, Luka 10 Swimming klub ''Leskovac'' 873 3
12.  MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 848 3
13.  JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 836 3
14.  MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 826 3
15.  GEORGIOS, Liaros 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 821 3
16.  JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 819 3
17.  PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 806 3
18.  ZAFEIRAKOS, Ilias 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 805 3
19.  IOANNIS, Papageorgiou 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 784 3
20.  PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 781 3
21.  GRUJOVIC, Vojin 11 Sveti Nikola 759 3
22.  JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 753 3
23.  MIANI, Leonardo 10 Aquahub 751 3
24.  KRATIRAS, Marios 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 746 3
25.  RENTINIOTIS, Nikolaos 10 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 743 3
26.  TSOUNIS, Angelos 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 726 3
27.  MARINKOV, Jovan 10 Plivacki klub "Novi Sad" 720 3
28.  STEFANOVIC, Aleksa 10 Plivacki klub "Novi Sad" 717 3
29.  JELENIC, Janko 11 Nis 2005 698 3
30.  SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 695 3
31.  PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 694 3
32.  PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 675 3
33.  MIHALAKIS, Ioannis 11 Olymiakos Volos 674 3
34.  ABELA, Sebastian 10 Sliema ASC 671 3
35.  SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 670 3
36.  ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 662 3
37.  MIANI, Adriano 10 Aquahub 647 3
38.  JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 646 3
39.  PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 619 3
40.  VELLA, Jack 12 San Giljan SW Elite 618 3
41.  NIKOLIC, Veljko 14 Sveti Nikola 615 3
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42.  MEKKAS, Ioannis 11 Olymiakos Volos 612 3
43.  IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 607 3
44.  KALOFORIDIS, Sotirios 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 606 3
45.  PIRINSKI, Dimitar 11 Levski 605 3
46.  KARAZAFIRIS, Dimitrios 10 Olymiakos Volos 591 3
47.  JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 588 3
48.  GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 567 3
49.  STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 548 3
50.  NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 537 3
51.  PETKOVIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 526 3
52.  KOP, Yoris 13 Olimp 513 3
53.  SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 505 3
54.  JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 502 3
55.  DIKIC, Dusan 13 Sveti Nikola 500 3
56.  KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 481 3
57.  NOVKOVIC, Bogdan 13 Nis 2005 474 3
58.  CASSAR, Kyle 12 Sliema ASC 469 3
59.  ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 433 3

RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 433 3
61.  POPADIC, David 12 Plivacki klub "Novi Sad" 422 3
62.  MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 419 3
63.  NIKOLOV, Lachezar 10 SC Elit-Sport 407 3
64.  NIKOLIC, Bogdan 12 Sveti Nikola 402 3
65.  STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 390 3
66.  OSKORUSH, Jakov 14 PK Skopje 389 3
67.  DIKIC, Luka 13 Nis 2005 384 3
68.  DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 382 3
69.  STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 379 3
70.  YONINOV, Martin 12 Levent SC 374 3
71.  STOJANOVIC, Petar 12 Sveti Nikola 372 3
72.  SAMMUT, Neil 11 San Giljan SW Elite 368 3
73.  PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 367 3
74.  PETROVIC, Pavle 12 Sveti Nikola 365 3
75.  DANICIC, Tadija 13 Sveti Nikola 352 3

VUCKOVIC, Vid 14 Naisus 352 3
77.  STERGIOPOULOS, Antonios 11 Naytikos Omilos Volou Argonaytes 339 3
78.  JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 331 3
79.  KUJUNDZIC, Kosta 13 Novi Beograd 011 330 3
80.  STEFANOVIC, Kosta 12 Sveti Nikola 325 3
81.  JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 323 3
82.  MPENOS, Theodoros 14 Olymiakos Volos 313 3
83.  VUNJAK, Pavle 13 Nis 2005 308 3
84.  RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 301 3
85.  MILJKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 282 3

MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 282 3
87.  ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 281 3
88.  STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14 Sveti Nikola 272 3
89.  PLAGERAS, Petros 13 Olymiakos Volos 264 3

GEORGIEV, Teodor 13 SC Elit-Sport 264 3
91.  STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 258 3
92.  GOCIC, Lazar 15 Sveti Nikola 257 3

LOVIC, Branko 13 Sveti Nikola 257 3
94.  LAZOVIC, Djuradj 12 Sveti Nikola 256 3
95.  MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 252 3
96.  GRUJOVIC, Rastko 15 Sveti Nikola 226 3
97.  MANIS, Antonis 14 Olymiakos Volos 217 3
98.  VELICKOVIC, Pavle 14 Sveti Nikola 176 3

www.pksvetinikola.org

